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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 34 Men, 100m Breaststroke Open
19/07/2015 - 18:35 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 01/08/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 03/12/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 59.79 SILADJI, Caba TAM Ajndhoven (NED) 04/04/2015
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:07.58 647 31.82 35.76
2. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 1:10.11 579 33.35 36.76
3. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:10.46 571 33.21 37.25
4. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:11.05 557 33.48 37.57
5. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:12.09 533 33.24 38.85
6. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:12.16 531 32.91 39.25
7. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.29 468 35.53 39.76
8. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 1:15.65 461 35.54 40.11
9. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:16.28 450 36.07 40.21

10. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:16.82 440 36.94 39.88
11. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:16.92 438 36.16 40.76
12. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.61 427 33.41 44.20
13. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.81 364 39.36 42.45
14. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 1:31.75 258 41.88 49.87
15. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:33.55 244 44.62 48.93
16. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:43.16 181 46.84 56.32

sick MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 - 18 years

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.11 661 31.48 35.63
2. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.81 640 31.40 36.41
3. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:07.84 639 32.83 35.01
4. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 1:08.09 632 32.65 35.44
5. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.45 622 32.24 36.21
6. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 1:08.52 621 32.35 36.17
7. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.35 573 33.41 36.94
8. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.78 540 33.88 37.90
9. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.22 530 33.78 38.44

10. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.73 519 33.04 39.69
11. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:14.37 485 34.40 39.97
12. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.81 440 35.72 41.09
13. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 1:16.89 439 36.05 40.84
14. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:17.64 426 35.79 41.85
15. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.73 425 37.92 39.81

Open

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.17 721 31.10 34.07
2. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:05.92 697 31.34 34.58
3. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.11 661 31.48 35.63
4. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.45 651 31.87 35.58
5. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:07.58 647 31.82 35.76
6. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.81 640 31.40 36.41
7. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:07.84 639 32.83 35.01
8. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 1:08.09 632 32.65 35.44
9. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.45 622 32.24 36.21

10. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 1:08.52 621 32.35 36.17
11. DRAZIC, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:08.92 610 31.38 37.54
12. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.84 586 31.76 38.08
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 34, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 1:10.11 579 33.35 36.76
14. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.35 573 33.41 36.94
15. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:10.46 571 33.21 37.25
16. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:11.05 557 33.48 37.57
17. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.78 540 33.88 37.90
18. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:12.09 533 33.24 38.85
19. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:12.16 531 32.91 39.25
20. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.22 530 33.78 38.44
21. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.73 519 33.04 39.69
22. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:13.77 497 34.20 39.57
23. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:14.37 485 34.40 39.97
24. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.29 468 35.53 39.76
25. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 1:15.65 461 35.54 40.11
26. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.19 451 36.24 39.95
27. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:16.28 450 36.07 40.21
28. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.81 440 35.72 41.09
29. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:16.82 440 36.94 39.88
30. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 1:16.89 439 36.05 40.84
31. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:16.92 438 36.16 40.76
32. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.61 427 33.41 44.20
33. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:17.64 426 35.79 41.85
34. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:17.65 426 37.48 40.17
35. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.73 425 37.92 39.81
36. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.81 364 39.36 42.45
37. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.20 334 39.25 44.95
38. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 1:31.75 258 41.88 49.87
39. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:33.55 244 44.62 48.93
40. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:43.16 181 46.84 56.32

sick MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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